『新盆用品展示』のご案内

拝啓 立夏の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

本年もお盆の時期が間近となりました。

貴家におかれましては感慨ひとしおのことと拝察し、御霊やすらか

なれとお祈り申し上げる次第でございます。

新盆用品・返礼品ギフトの展示会を下記の日程で行います。

是非、ご来場くださいます様ご案内申し上げます。

尚、リース盆棚は数量限定となっておりますので、お早めにご検討

いただきますようお願い申し上げます。

敬具

◆那珂 ANNEX ホール（那珂ホールとなり）

6 月 ８日(日) 午前 9 時～午後 4 時

住所：那珂市横堀 846-10 電話：029-352-0983

◆ひたちなかホール

6 月 15 日(日) 午前 9 時～午後 4 時

住所：ひたちなか市高野 142-10  電話：029-285-5942